







Tajemnicze morderstwo

POWIEŚĆ

przez Fortunata du Boisgobey.

(Ciąg dalszy)

Gdzie umieściliście barona? Na pierwszym piętrze. Zaprowadzę cię tam i oczekiwać cię będą w ogrodzie. Percey zgodził się na taki program. Po drodze Gouville spotkał Pawła i Mériadeca, którzy powracali z Camaret, czerwoni, okryci kurzem.

Cała twoja służba jest w kuchni i Jeanie nie ma, zajęta rozmową i pokrzepianiem sił poczytliwymi, którzy przywieźli ze stacyi Châteaui Karola de Percey i p. d'Ambre. Mordercę!.. i gdzie on jest? W pokoju czerwonym, gdzie go zaprowadziłem. Percey udał się do niego przed chwila.

nie biłem się z nim jeszcze, a kapitan był przeciwko moim wujem. Nie możesz się narażać — odparł Gouville — ożył powiedziała twoja kuzynka Stefania, gdybym ci ustąpił miejsca? A co by pomyślała o mnie, gdyby przytrafiło ci się nieszczęście? Zresztą — dodał dla zamknięcia dyskusji — oddałem kierownictwo tej sprawy w ręce Perceya: on ułoży warunki spotkania. Ma tu przyjąć niebawem Ah! oto właśnie i on... przyprowadza oskarżonego.

z dwoma młodymi ludźmi, znacznie więcej zambarasowanymi, niż beczelny baron. Panowie — rzekł Percey — proponuję spacer przed śniadaniem. Gouville zgodził się, p. d'Ambre nie ma przeciwko temu. A więc przejdźmy się trochę po lesie dla nabrania apetytu — i zwracając się do Mériadeca, dodał: Kochany panie, nasz wspólny przyjaciel Jakób poszedł wydać stosowne rozkazy służbie. Prosił mnie, abym panu zakomunikował, iż pragnie się z panem porozumieć w jakiejś sprawie gospodarskiej.

z naciskiem. Pomimo wielkiego panowania nad sobą, baron zbladł. Widocznie dotychczas miejsce nie poznawał, prowadzone go bowiem inna droga: od strony parku, nie zaś przystani; nie zapomniał on jednak Króla-Dębu, o którym była wzmianka w liście kapitana Roscauval, liście, który Percey, po przeczytaniu, zachował i miał w kieszeni tuzurka.

Sassów! Sławne bibułki cygaretkowe Sassowskie przerabia na książeczki (do kręconych papierosów) oraz na tutki cygaretkowe wyłącznie firma S. WIERUSZ NIEMOJOWSKI we Lwowie

Wyżel Setter 2 lata, Pontlet, rok stary, tanio sprzedam. Poście restant 10 ilustacji. Najątek z dwóch folwarków obszar 440 m. dwa kilometry od kolei

Koń 6 letni i wózek na resorach do sprzedania ulica Kopernika 18.

58 lat istniejący handel sukna i towarów wełnianych pod firmą JAN WALLACH I SYN

Dr. W. Kretowicz ordynuje w Karlsbadzie, mieszka, Kaiserstrasse Haus-Warschau.

Stary Cognac z wina własnego chowu, dostarcza od najpierwszej jakości oplatnie 4 butelki za 6 zł.

Masa woskowa do zapuszczania podłóg z fabryki FRYDERYKA SCHUBUTHA

ARTUR KOSCICKI (SYRIUSZ) Lwów, ulica Zamarytowska 111 (dom własny)

Zakład leczniczo-wychowawczy w Zakopanem Ludwika Szejwigera i Dra Hawranka

Bedaktor odpowiedzialny: Wacław Masłowski.

Obszerną broszurę o Truskawcu wysła na żądanie Zarząd.

Ważne dla rolnictwa GIPS NA WÓZOWY poleca fabryka Kolokolin

Z Nowego Jorku i Londynu otrzymał znakomite LAWN - TENNISY

Jedyna niezawodna TRUCIZNA SZCZURY I MYSZY dla ludzi i zwierząt domowych nieszkodliwa.

Piękny podarek. Aby p. zbyć się nareszcie wszelkiej konkurencji, sprzedajemy nigdy jeszcze nie za ofiarowane zaledwie za 6 zł.

Masa woskowa do zapuszczania podłóg z fabryki FRYDERYKA SCHUBUTHA

Zakład leczniczo-wychowawczy w Zakopanem Ludwika Szejwigera i Dra Hawranka

W 1 i 3 sezonie o 30 proc. taniej. W TRUSKAWCU leczy się z nadzwyczajnym skutkiem reumatyzm, podagra, otyłość, choroby nerwowe i pęcherza, astma, ischias, choroby kobiece, choroby sercowe i żołądkowe.

OBWIESZCZENIE. Gmina miasta Krakowa wydzierżawi w drodze ofert teatr miejski, tj. budynek teatralny wraz z całym urządzeniem i wszystkimi przynależnościami.

Zakład wodolecznicy Jaworze (Ernsdorf) na Śląsku austriackim, koło Bielska. Otwarty przez cały rok!

Swieże wody mineralne krajowe i zagraniczne ze źródeł naturalnych poleca handel Karola Bałtabana we Lwowie.

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Maryacki 10

Na sezon! LAKIER do kapeluszy słomkowych we wszystkich kolorach polecają FRIEDRICH I BEACOCK

Czytania i nabożeństwo w Miesiącu Maj Maryę hr. Czosnowską. Cena 30 ct., z przesyłką 33 ct.

Lekarze ordynujący: Radca dr. Plech, Dr. Pe'czar, Dr. Krzyżanowski.

200 Kronen przy ulicy Polnej położona Informacji udzieli Biuro Gazet Olszewskiego

Kamzelki na-skie do prania kolorowe i białe, krawaty, laski, kapelusze, parasole, bućki żółte, koszulki wełniane i jedwabne do podróży i Lawnienissu, Bielizna męska, skarpetki od 20 ct.

Przeprowadzenia w patentowanych, uchylających potrzebę opakowania, wozach ładem i morzem, koleja, droga kolejowa i w mieście.

Skład Pióseń Korczyńskich we Lwowie Halicka 16. poleca wyroby bawełniane oraz piósenka kolorowe.

Każdą plamę w przeciągu pięciu minut zupełnie zyczyści nasz kłoczek sukienny, nawet tłuszcz i atrament z białej materii, sztuka 20 ct.

Parasolki paryskie, angielskie i wiedeńskie w najmodniejszych kolorach i wzorach od 5 zł., czarne od 3 zł. dziecinne i ogrodowe od 2 zł.